wyłączył Mariusz Żurek Starszy Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości do 

Zasobu Gminy Miejskiej Kraków] w 1/4 części za kwotę 4. 320,25 zł (słownie: cztery 

tysiące trzysta dwadzieścia złotych 25/100). 

Łączna wartość nabywanej nieruchomości wynosi 17. 281,00  zł  (słownie: siedemnaście tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 00/100). 

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zarządzenia, zostały ujęte w planie 

finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050/GWSMK,